[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

​
ANEXO VI
TERMO DE COMPROMISSO DO PARTICIPANTE SERVIDOR - COLABORADOR

Eu, ____________________________________________________, servidor(a) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, cargo _________________________________________,  matrícula  nº ____________ lotado(a)   no  Campus_________________________________________,  portador(a)  do RG nº ____________________ e do CPF nº _____________________, declaro, para os devidos fins, que tenho ciência dos compromissos e atividades sob minha responsabilidade, de acordo com o plano de atividades do participante servidor colaborador do projeto __________________________________________________________________________________, e comprometo-me cumpri-las integralmente, sob a orientação do(a) coordenador(a):
Local e data.

Assinatura do(a) Participante Servidor Colaborador
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Reitoria – Telefone: (69) 2182-9601

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO

E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br